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Remissvar på Planbeskrivning Detaljplan för Hornsberg 10 i stadsdelen Kristineberg, S-Dp 
2018-12332. 
 
Företagsgruppen Hornsberg är remissorgan till Stockholms stad i frågor som berör 
företagsgruppens område. I detta ärende har vi inte fått planförslaget från staden. Vi anser 
därför att staden har gjort fel i hanteringen av ärendet. 
 
En av våra medlemmar är Flinks Järn, som har sin butik och huvudkontor i den aktuella 
fastigheten. Flinks har idag parkeringsplatser på Lenngrensgatan och parkeringsplatser på ett 
parkeringsdäck mitt i fastigheten. I planförslaget försvinner dessa parkeringsplatser och det 
betyder att Flinks inte kan fortsätta verksamheten i butiken. Kunderna har ofta tunga varor 
och det kräver närhet till fordonet. Samtidigt är det nödvändigt att butiken finns i området 
då omdaningen av Kungsholmen innebär en intensiv byggverksamhet, som butiken betjänar, 
och dessutom ger Flinks butik viktig service till andra företag på Kungsholmen. 
 
Octapharma är en annan medlem som kommer att drabbas om planförslaget genomföres. 
Transporterna till och från Octapharmas anläggning måste säkras på en nivå som gör att 
Octapharma kan fortsätta att driva sin verksamhet, nu och i framtiden. Vi understryker 
Octapharmas synpunkter i företagets remissvar. 
 
Stockholms stad har som mål att vara Sveriges bästa näringslivskommun år 2025. För att nå 
detta mål måste staden ta hänsyn till företagens behov för att driva sina verksamheter. 
Företagsgruppen Hornsberg är medlem i Företagsgrupperna Stockholm, som arbetar 
tillsammans med stadens politiker och tjänstemän för att förbättra situationen för företagen 
i staden. Det är viktigt att vi får lämna synpunkter på de förslag som staden lägger fram. Vi 
ser därför fram emot att i fortsättningen få stadens förslag på remiss då det gäller planer i 
företagsområdena, både verksamhetsområden och blandstäder. 
 
Med vänlig hälsning 
 
Företagsgruppen Hornsberg 

 
Håkan Rosander 
Verksamhetschef 
070-577 7019 
info@hornsberg.nu 

mailto:stadsbyggnadskontoret@stockholm.se

